

ESCOLA: JOELMA OLIVEIRA DE LIMA

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

Modalidade: Convite nº 01 /2022

Data e Hora de abertura 04 DE Novembro de 2022 10:0 HS

UNHO

**OBJETO:Aquisição Material de Pedagógico e P e r m a n e n t e .**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES									
				NOME DA EMPRESA A.A.C.ROCHA-ME		NOME DA EMPRESA VALE & LEAL LTDA		NOME DA EMPRESA PR CERVICE		NOME DA EMPRESA PAPELARIA AMAZNIA EIRELI		NOME DA EMPRESA	
				VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL
				UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO	
1	ALINHAVOS DE INICIAÇÃO	Unidade	1	R\$ 115,00	R\$ 115,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	N/C	N/C	R\$ 275,00	R\$ 275,00		
2	ARANHA MOLA ADAPTADOR ERGONOMICO	Unidade	1	R\$ 190,79	R\$ 190,79	R\$ 120,00	R\$ 120,00	N/C	N/C	R\$ 118,50	R\$ 118,50		
3	BLOCOS DE MONTAGEM 80 PÇS	Unidade	1	R\$ 123,36	R\$ 123,36	R\$ 150,00	R\$ 150,00	N/C	N/C	R\$ 110,00	R\$ 110,00		
4	BOLA COM GUIZO P/ DEFICIENTE	Unidade	1	R\$ 205,99	R\$ 205,99	R\$ 320,00	R\$ 320,00	N/C	N/C	R\$ 204,30	R\$ 204,30		
5	CAIXA TÁTIL MDF	Unidade	1	R\$ 150,28	R\$ 150,28	R\$ 220,00	R\$ 220,00	N/C	N/C	R\$ 124,00	R\$ 124,00		
6	FACILITADOR DE PUNHO E POLEGAR P/ DEFICIENTE	Unidade	1	R\$ 283,35	R\$ 283,35	R\$ 220,00	R\$ 220,00	N/C	N/C	R\$ 219,00	R\$ 219,00		
7	FACILITADOR PALMAR DORSAL P/ DEFICIENTE	Unidade	1	R\$ 197,85	R\$ 197,85	R\$ 220,00	R\$ 220,00	N/C	N/C	R\$ 149,00	R\$ 149,00		
8	JOGOS PEDAGÓGICOS PORTUGUÊS C/ 30 PÇS	Unidade	2	R\$ 98,00	R\$ 196,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00	N/C	N/C	R\$ 125,00	R\$ 250,00		
9	LUPA HORIZONTAL 16X22CM	Unidade	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 220,00	R\$ 220,00	N/C	N/C	R\$ 49,90	R\$ 49,90		
10	MEMORIAS EDUCATIVAS C/ 40 PÇS	Unidade	1	R\$ 65,95	R\$ 65,95	R\$ 70,00	R\$ 70,00	N/C	N/C	R\$ 60,00	R\$ 60,00		
11	PAINEL PSCOMOTOR SENSORIAL E MUSICAL TOYS	Unidade	1	R\$ 2.896,84	R\$ 2.896,84	R\$ 280,00	R\$ 280,00	N/C	N/C	R\$ 325,00	R\$ 325,00		
12	PINOS DE ENCAIXE 20 PÇS	Unidade	1	R\$ 88,92	R\$ 88,92	R\$ 140,00	R\$ 140,00	N/C	N/C	R\$ 59,00	R\$ 59,00		
13	TAPETE SENSORIAL ATIVIDADE JOGOS EDUCATIVOS	Unidade	1	R\$ 97,55	R\$ 97,55	R\$ 360,00	R\$ 360,00	N/C	N/C	R\$ 96,50	R\$ 96,50		
14	TESOURA COM MOLA FORMATO ARCO	Unidade	1	R\$ 177,27	R\$ 177,27	R\$ 100,00	R\$ 100,00	N/C	N/C	R\$ 99,80	R\$ 99,80		
15	CAIXA DE SOM BLUETOOTH AMPLIFICADA 220 WATS	Unidade	1	R\$ 390,92	R\$ 390,92	R\$ 1.320,00	R\$ 1.320,00	R\$ 383,99	R\$ 383,99	R\$ 900,00	R\$ 900,00		
16	COMPUTADOR DESKTOP 04 GIGA HD 500 OITENA GB TELA 19.00	Unidade	1	R\$ 2.923,38	R\$ 2.923,38	N/C	N/C	R\$ 1.499,00	R\$ 1.499,00	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00		
17	IMPRESSORA 3D ENDER 3 7 KG DE PLA	Unidade	1	R\$ 4.300,00	R\$ 4.300,00	N/C	N/C	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00				
TOTAL													
PRAZO DE ENTREGA:						CONFERIR CONVITE							
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:						CONFERIR CONVITE							
FORMA DE PAGAMENTO:						CONFERIR CONVITE							

ESCOLA: JOELMA OLIVEIRA DE LIMA

**MAPA COMPARATIVO DE PREÇO**

Modalidade: Convite nº 01/2022

Data e Hora de abertura 04 DE Novembro de 2022 10:0 HS

**OBJETO:** Aquisição Material de Pedagógico; e P e r m a n e n t e .

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	CONCORRENTES											
				NOME DA EMPRESA A.A.C.ROCHA-ME		NOME DA EMPRESA VALE & LEAL LTDA		NOME DA EMPRESA PR CERVICE		NOME DA EMPRESA PAPELARIA AMAZONIA EIRELI		NOME DA EMPRESA		E DA EMP	
				VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL	VALOR	TOTAL
				UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO		UNITÁRIO	UNITÁRIO
18	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECOTANK. C/ WI-FI.	Unidade	1	R\$ 1.821,90	R\$ 1.821,90	R\$ 3.820,00	R\$ 3.820,00	R\$ 1.362,00	R\$ 1.362,00	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00				
19	LINHA MOVIMENTO C/ 60 PÇS	Unidade	1	R\$ 778,71	R\$ 778,71	R\$ 680,00	R\$ 680,00	N/C	N/C	R\$ 673,00	R\$ 673,00				
20	MESA ADAPITADA PARA COMPUTADOR C/ REGULAGEM	Unidade	1	R\$ 426,26	R\$ 426,26	R\$ 820,00	R\$ 820,00	R\$ 420,00	R\$ 420,00	R\$ 799,00	R\$ 799,00				
21	MICROFONE C/ FIO	Unidade	1	R\$ 204,79	R\$ 204,79	R\$ 420,00	R\$ 420,00	R\$ 106,92	R\$ 106,92	R\$ 106,00	R\$ 106,00				
22	MODELO ANATÔMICO ESQUELETO 50CM	Unidade	1	R\$ 436,29	R\$ 436,29	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	N/C	N/C	R\$ 428,50	R\$ 428,50				
23	MONITOR LCD COM TELA DE TOQUE 15 OU 17	Unidade	1	R\$ 2.723,73	R\$ 2.723,73	N/C	N/C	R\$ 2.001,55	R\$ 2.001,55	R\$ 935,00	R\$ 935,00				
24	NOTEBOOK 04 GIGA 240GB SSD. 14.1 LINUX	Unidade	1	R\$ 3.138,01	R\$ 3.138,01	N/C	N/C	R\$ 2.600,00	R\$ 2.600,00	R\$ 2.795,00	R\$ 2.795,00				
25	PRANCHA DE COMUNICAÇÃO ALTERNATIVA AUTISMO	Unidade	1	R\$ 292,70	R\$ 292,70	R\$ 420,00	R\$ 420,00	N/C	N/C	R\$ 290,00	R\$ 290,00				
26	PROJETO MULTIMIDIA 2400 LUMENS MPR 5007	Unidade	1	R\$ 1.444,56	R\$ 1.444,56	N/C	N/C	R\$ 1.440,00	R\$ 1.440,00	R\$ 2.900,00	R\$ 2.900,00				
27	ROBÓTICA ARQUIVO ELETROGATE	Unidade	2	R\$ 303,28	R\$ 606,56	N/C	N/C	R\$ 615,00	R\$ 1.230,00	R\$ 304,00	R\$ 608,00				
28	SOFTWARE COMUNICAÇÃO ALTERNATIVA BOARD MAKER 7	Unidade	1	N/C	N/C	R\$ 4.200,00	R\$ 4.200,00	R\$ 3.819,00	R\$ 3.819,00	R\$ 4.490,00	R\$ 4.490,00				
29	TELA PARA PROJEÇÃO 1.80X180 C/ TRIPÉ	Unidade	1	R\$ 670,00	R\$ 670,00	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	R\$ 683,88	R\$ 683,88	R\$ 1.080,00	R\$ 1.080,00				
<b>TOTAL</b>															

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Decreto nº 805-P/2022 de 17/10/2022 Publicado no D.O.E nº 13.391 de data classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa **PAPELARIA AMAZONIA EIRELI-ME** com o valor de **6.552,50** (Seis mil quinhentos e dois reais e cinquenta centavos) a empresa **A.A.C.Rocha** com o valor **5.887,56** (Cinco mil oitocentos e oitenta e sete reais cinquenta e seis centavos) a empresa **PR SERVICE COM O VALOR 11.523,99** (Onze mil quinhentos e vinte três reais e noventa e nove centavos)

PRAZO DE ENTREGA:	CONFERIR CONVITE		
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA:	CONFERIR CONVITE		
FORMA DE PAGAMENTO:	CONFERIR CONVITE		